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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 23 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 180 000 zł

Piękna kawalerka na ul. Parkowej w budynku z odnowioną elewacja, klatką schodową i podwórkiem. W pobliżu
liczne sklepy, bardzo dobra komunikacja miejska, park, szkoła, Akademia Morska.

Mieszkanie choć o nie dużych wymiarach,zostało zagospodarowane w 100%. Zabudowy szaf wykonane na
wymiar zostały wykorzystane w każdej wolnej przestrzeni. Kuchnia w zabudowie kuchennej. Bardzo ładna
łazienka z kabiną prysznicową i WC, w nowoczesnej glazurze i terakocie. Nieruchomość bardzo słoneczna z
niskimi kosztami utrzymania, gdyż zostało zamontowane ogrzewanie elektryczne akumulacyjne ( rachunki za
prąd w granicy 230zl za dwa miesiące).

Idealne mieszkanie dla studenta jako pierwsze mieszkanie, lub pod inwestycje na wynajem. Polecam i
zapraszam na prezentację ! Cena do negocjacji

Symbol BON34372 Symbol SWO 374095

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 180 000 PLN Cena w EURO 41 940 €

Cena w USD 46 134 $ Cena za m2 7 729 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Ulica Parkowa

Powierzchnia całkowita 23 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1948

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. BOJLER Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST
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